УТВЕРЖДАЮ:

Глава города Нижнего Новгорода И.Н.Карнилин

« 17 » декабря 2015 год

Заключение о результатах публичных слушаний от 19 ноября 2015 года

по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки в городе Нижнем Новгороде, утвержденные постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 15.11.2005 № 89 (с изменениями), в части изменения (частично) зоны производственно-коммунальных объектов III класса вредности ПК-2 по улице Федосеенко, в 30 м восточнее дома № 50 в Сормовском районе на зону производственно-коммунальных объектов V класса вредности ПК-4

Основание	Постановление главы города Нижнего Новгорода от 29.10.2015
проведения	года № 129-п «О назначении публичных слушаний»
Место	город Нижний Новгород, Сормовский район, улица Федосеенко,
проведения:	дом 52 (Муниципальное автономное общеобразовательное уч-
-	реждение школа № 81)
Дата:	19 ноября 2015 года
Время:	18 часов 00 минут

На публичных слушаниях были заслушаны мнения и рекомендации участников публичных слушаний. Вопросы и предложения, высказанные в ходе публичных слушаний, отражены в протоколе. На публичных слушаниях присутствовало 36 чел.

Публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки в городе Нижнем Новгороде, утвержденные постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 15.11.2005 № 89 (с изменениями), в части изменения (частично) зоны производственно-коммунальных объектов III класса вредности ПК-2 по улице Федосеенко, в 30 м восточнее дома № 50 в Сормовском районе на зону производственно-коммунальных объектов V класса вредности ПК-4 организационная комиссия считает состоявшимися.

Председатель организационной комиссии

Коротков К.Н.